

Objednatel:  
statutární město Zlín  
nám. Míru 12  
760 01 Zlín  
IČO: 00283924

Dodavatel:  
VESTAV group s.r.o.  
Víta Nejedlého 601  
682 01 Vyškov  
IČO: 276 75 912

Vážený zákazníku,  
zasíláme Vám cenovou nabídku na níže uvedené práce.

### Cenová nabídka

#### Východní strana administrativního objektu ZS L. Čajky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>176 514,90</b>
1		Oškrabání starého nátěru vstupu	m2	145,60000	25,00	3 640,00
2		Hloubková penetrace fasády vstupu	m2	146,50000	85,00	12 452,50
3		Oprava + nátěr fasády bílou barvou stěny + vchod	m2	66,50000	180,00	11 970,00
4		Nátěr ventilační mřížky 270/370	ks	12,00000	320,00	3 840,00
5		Nátěr zábradlí balkonu	ks	1,00000	1 850,00	1 850,00
6		Nátěr HUP	ks	1,00000	1 250,00	1 250,00
7		Nátěr vstupní brány	ks	4,00000	1 750,00	7 000,00
8		Zednické zapravení	kpl.	1,00000	6 500,00	6 500,00
9		Nátěr stožáru za banerem	ks	3,00000	890,00	2 670,00
10		Nátěr podhledu u pokladny žlutá brva	mb	9,00000	220,00	1 980,00
11		Nátěr dveří a zárubně do pokladen	ks	1,00000	1 530,00	1 530,00
12		Nátěr okenic pokladen	ks	4,00000	1 585,00	6 340,00
13		Nátěr bočního oplocení	mb	6,00000	1 242,00	7 452,00
14		Nátěr bočního zábradlí	mb	17,00000	356,00	6 052,00
15		Nátěr zábradlí u pokladen	ks	7,00000	830,00	5 810,00

#### Západní strana administrativního objektu ZS L. Čajky

1		Oškrabání starého nátěru vstupu	m2	135,60000	25,00	3 390,00
2		Hloubková penetrace fasády vstupu	m2	135,60000	85,00	11 526,00
3		Oprava + nátěr fasády bílou barvou stěny + vchod	m2	135,60000	180,00	24 408,00
4		Nátěr ventilační mřížky 270/370	ks	1,00000	320,00	320,00
5		Nátěr vstupní brány	ks	4,00000	1 750,00	7 000,00
6		Zednické zapravení	kpl.	1,00000	6 500,00	6 500,00
7		Nátěr stožáru za banerem	ks	3,00000	890,00	2 670,00
8		Nátěr podhledu u pokladny žlutá barva	mb	9,00000	220,00	1 980,00
9		Nátěr dveří a zárubně do pokladen	ks	2,00000	1 530,00	3 060,00
10		Nátěr okenic pokladen	ks	4,00000	1 585,00	6 340,00
11		Nátěr zábradlí u pokladen	ks	7,00000	830,00	5 810,00
12		Nátěr boční brány	mb	3,20000	1 242,00	3 974,40
13		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 5,5 m	m2	96,00000	200,00	19 200,00

Celkem Kč bez DPH

176 514,90